— Żądać wszędzie —

KUPUJCIE CUKIERKI Tylko z udziałowej fabryki „PASIEKA”

w Częstochowie,
ulica Mała № 20.

— Żądać wszędzie —

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy

na zasadzie § 78 ustawy Towarzystwa i stosownie do uchwały Komitetu Nadzorczego z dnia 3/16 Stycznia 1912 r. podaje do wiadomości, iż zebrał się do dokonania wyborów nowego całkowitego kompletu Reprezentantów Towarzystwa na następujące trzecielecice wyznaczone w Częstochowie:

1. dla wyborców grupy III-ej w sali Towarzystwa „Lutnia” (Szkolna 10) na dzień 26 Lutego (10 Marca) r. b. o godzinie 3 popołudniu.